
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel:  Statutární město Brno 
Sídlo:  Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČ:  44 99 27 85 
DIČ:  CZ 44 99 27 85 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního MMB 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:  Přístavba a modernizace MŠ Michalova 
Režim a druh veřejné zakázky:        Podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení:       Otevřené řízení 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající dvoupodlažní budovy MŠ, dále také 
přístavba dvoupodlažní budovy a spojovacího zastřešeného chodníku. Záměr dále obsahuje 
také zpevněné plochy, oplocení, přeložky a nové přípojky inženýrských sítí.. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 
(dle 
doručení) Identifikace  učastníka 

Datum a čas 
doručení nabídky 

Celková nabídková cena            
v Kč bez DPH 

1. 
MANAG, a.s., IČO:47906898, 
Zarámí 92, 760 01 Zlín 

13.6.2023; 
13:50:06 hod. 59 778 951,39    

2. 
Zlínstav a.s., IČO: 28315669, 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

13.6.2023;  
15:31:42 hod. 58 449 383,97    

3. 

PSG Construction a.s.,             
IČO: 05042020, Napajedelská 
1552, 765 02 Otrokovice 

14.6.2023; 
07:24:36 hod. 58 673 303,40    

4. 

UNISTAV CONSTRUCTION 
a.s., IČO: 03902447, Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

14.6.2023; 
07:24:43 hod. 57 282 777,00    

5. 

SKR stav, s.r.o., IČO: 
26961474, Nováčkova 233/18, 
Husovice, 614 00 Brno 

14.6.2023; 
07:45:52 hod. 58 769 000,00    

6. 

Navláčil stavební firma, s.r.o., 
IČO 25301144, Bartošova 5532, 
760 01 Zlín 

14.6.2023; 
07:52:14 hod. 65 959 859,10    



7. 

Winning PS - stavební firma 
s.r.o., IČO: 49436589, Křižíkova 
2960/72, Královo Pole, 612 00 
Brno 

14.6.2023; 
09:52:54 hod. 64 981 540,00    

8. 

ESOX, spol. s r.o., 
IČO:00558010, Libušina třída 
826/23, Kohoutovice, 623 00 
Brno 

14.6.2023; 
10:58:25 hod. 61 431 116,05    

9. 

Hrušecká stavební spol. s r.o., 
IČO:25585142, U zbrojnice 588, 
691 56 Hrušky 

14.6.2023; 
11:20:00 hod. 64 254 888,66    

 

V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Smlouva byla uzavřena se společností UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČO: 03902447, 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, která podala nejvýhodnější nabídku. 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 57.282.777,00 , Kč bez DPH. 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil uvedený druh řízení. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému  

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 



XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona  

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

  V Brně dne  

Ing. Tomáš Pivec,MBA 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

 


		2023-08-18T09:58:53+0200
	Ing. Tomáš Pivec




